
06.07.2022, 13
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. И. Еремин
(И.О. Фамилия)

Н. А. Дорофеева
(И.О. Фамилия)

А. В. Зорян
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кирсанова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Маяцкая
(И.О. Фамилия)

Л. В. Могучева
(И.О. Фамилия)

А. В. Плюснина
(И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

Т. Э. Арбатская
(И.О. Фамилия)

М. Э. Литарева
(И.О. Фамилия)

П. И. Попов
(И.О. Фамилия)

С. А. Пшеничникова
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Супруненко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Фейзрахманова
(И.О. Фамилия)

А. А. Геворкян
(И.О. Фамилия)

М. В. Кузьмичевская
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Митряева
(И.О. Фамилия)

М. Н. Скопинцева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Орлов
(И.О. Фамилия)

Р. И. Тазбиев
(И.О. Фамилия)
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Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 06.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 168 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
165 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абакарова Патимат Магомедовна 70% или более
2. Абдуганиев Ислом Абдуганиевич 70% или более
3. Абзаева Хава Магомедовна 70% или более
4. Або Ал Шаер Фади 70% или более
5. Абрамова Анастасия Романовна 70% или более
6. Абрамова Мария Станиславовна 70% или более
7. Абрамянц Арсентий Арменакович 70% или более
8. Аброськина Виктория Олеговна 70% или более
9. Абулева Алсу Иршатовна 70% или более

10. Авакова Маргарита Николаевна 70% или более
11. Авакян Роман Александрович 70% или более
12. Авакян Эльза Арменаковна 70% или более
13. Авдюшкина Арина Анатольевна 70% или более
14. Аветисян Жоржета Валериковна 70% или более
15. Авлохова Алана Омаровна 70% или более
16. Авсеенко Юлия Сергеевна 70% или более
17. Агапкин Вячеслав Иванович 70% или более
18. Агунькина Дарья Сергеевна 70% или более
19. Азаренков Егор Владимирович 70% или более
20. Азарми Гарехкошан Амир 70% или более
21. Айдарова Нина Константиновна 70% или более
22. Аймедова Мадина Давроновна 70% или более
23. Айриян Марселина Степановна 70% или более
24. Акопян Алеша 70% или более
25. Акопян Давид Аршалусович 70% или более
26. Акопян Мариетта Араратовна 70% или более
27. Акопян Мэри Степановна 70% или более
28. Акперова Аида Назимовна 70% или более
29. Аксютина Анна Александровна 70% или более
30. Алабов Илья Владимирович 70% или более
31. Алаева Элина Эдурадовна 70% или более
32. Алекперов Артем Рашидович 70% или более
33. Алексеенко Валерия Александровна 70% или более
34. Али Джавиш Рафик 70% или более
35. Али-заде Рустам Ульви оглы 70% или более
36. Али-заде Эйюб Ульви оглы 70% или более
37. Алиев Рауль Апирузович 70% или более
38. Алиева Илаха Рауфовна 70% или более
39. Алиева Лейла Гужиевна 70% или более
40. Аллахьярова Ханума Эдуардовна 70% или более
41. Алтынбекова Ильвина 70% или более
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42. Алфеев Арсений Сергеевич 70% или более
43. Алышов Рашад Алимирза оглы 70% или более
44. Амбарцумян Анастасия Овсеповна 70% или более
45. Амбарцумян Елизавета Арутюновна 70% или более
46. Амиршадян Диана Сиракановна 70% или более
47. Амян Седа Григорьевна 70% или более
48. Андиева Булгун Игоревна 70% или более
49. Андреасян Георгий Гагикович 70% или более
50. Андреева Елена Алексеевна 70% или более
51. Андриенко Мария Александровна 70% или более
52. Антипенко Виталий Алексеевич 70% или более
53. Антониу Савва Антонакисович 70% или более
54. Апресян Нелли Арменовна 70% или более
55. Аракелова Анна Федоровна 70% или более
56. Аракелян Давид Арташирович 70% или более
57. Арсанукаева Медина Адамовна 70% или более
58. Артеменко Елизавета Феликсовна 70% или более
59. Арутюнян Армен Камоевич 70% или более
60. Арутюнян Артур Арменович 70% или более
61. Арутюнян Гаянэ Артуровна 70% или более
62. Асагар Негин 70% или более
63. Асгари Хашайар Бехзад 70% или более
64. Аскерова Фарида Джамал кызы 70% или более
65. Асланов Кемаль Натиг оглы 70% или более
66. Афанасьев Даниил Антонович 70% или более
67. Ахмедов Халил Юсупович 70% или более
68. Ашур Эльяс Камелевич 70% или более
69. Бабаева Анна Дмитриевна 70% или более
70. Бабаханян Тигран Гайкович 70% или более
71. Бабаянц Вероника Сергеевна 70% или более
72. Баберцян Татевик Размиковна 70% или более
73. Багамаева Заира Султановна 70% или более
74. Багаутдинов Тимур Ринатович 70% или более
75. Байрамукова Заира Заурбековна 70% или более
76. Бакаев Никита Черменович 70% или более
77. Бакерникова Лолита Алексеевна 70% или более
78. Баклыкова Александра Александровна 70% или более
79. Балаханова Анастасия Андреевна 70% или более
80. Баранкин Евгений Александрович 70% или более
81. Батова Полина Андреевна 70% или более
82. Батоев Жаргал Батожапович 70% или более
83. Батчаев Азамат Магометович 70% или более
84. Бахмудов Гаджи Гамидович 70% или более
85. Бацылева Екатерина Эдуардовна 70% или более
86. Беджанов Фуад Фикретович 70% или более
87. Беджанян Кристина Давидбековна 70% или более
88. Безиров Хызыр Мартинович 70% или более
89. Бекботова Диана Аслановна 70% или более
90. Беликова Нина Олеговна 70% или более
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91. Белов Никита Сергеевич 70% или более
92. Белова Наталья Марковна 70% или более
93. Бенеда Илья Сергеевич 70% или более
94. Берберян Эммануэла Эдуардовна 70% или более
95. Берсанова Раяна Руслановна 70% или более
96. Билоло Нгинду Ванесса Симфорьен 70% или более
97. Биняминов Александр Романович 70% или более
98. Биштова Евгения Байзетовна 70% или более
99. Блажко Кристина Григоровна 70% или более

100. Богатырев Дмитрий Алексеевич 70% или более
101. Бокша Александра Андреевна 70% или более
102. Болышева Ксения Максимовна 70% или более
103. Бондаренко Екатерина Дмитриевна 70% или более
104. Борлаков Алан Расулович 70% или более
105. Бочкарева Алина Алексеевна 70% или более
106. Бошняк Ростислав Игоревич 70% или более
107. Бояринова Ирина Романовна 70% или более
108. Бровкина Екатерина Андреевна 70% или более
109. Брызгалов Артур Юрьевич 70% или более
110. Бугаев Иван Евгеньевич 70% или более
111. Бутенко Олег Григорьевич 70% или более
112. Васильев Руслан Николаевич 70% или более
113. Власян Лилит Грайровна 70% или более
114. Во Тхи Фыонг Тхао 70% или более
115. Гаипова Гулжахон Неъматилловна 70% или более
116. Гарахшихбаят Эхсан 70% или более
117. Гезел Араш Мостафа 70% или более
118. Гоарян Норик Манвелович 70% или более
119. Груздева Валерия Игоревна 70% или более
120. Гуломов Мансурхон Саидолимхон угли 70% или более
121. Джабери Марджанех 70% или более
122. Джабраилов Джабир Ганбар оглы 70% или более
123. Джабраилов Махмуд Ахматович 70% или более
124. Джафарова Зохра Намиг кызы 70% или более
125. Зайченко Ксения Владимировна 70% или более
126. Зиновьева Дарья Михайловна 70% или более
127. Зубчевская Ольга нету 70% или более
128. Ишанов Марат Равшанович 70% или более
129. Кагин Юрий Михайлович 70% или более
130. Калагов Хетаг Русланович 70% или более
131. Каручев Магомед Багаутдинович 70% или более
132. Красникова Дарья Алексеевна 70% или более
133. Кругова Анастасия Максимовна 70% или более
134. Кузьменко Елизавета 70% или более
135. Лебедева Ксения Николаевна 70% или более
136. Малик Ксения Сергеевна 70% или более
137. Мамедов Кямран Кахраман оглы 70% или более
138. Мамедов Рамин Видади оглы 70% или более
139. Манджиева Даяна Эдуардовна 70% или более
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140. Манукян Анжелика Кареновна 70% или более
141. Махи Нейшабури Али 70% или более
142. Меркулова Юлия Владимировна 70% или более
143. Мирилашвили Донара 70% или более
144. Мохаммади Реза Али 70% или более
145. Мусавинасаб Сейедех Ферештех Сейедмуса 70% или более
146. Мырзабекова Айлин Жаныбековна 70% или более
147. Набизадех Мирзанлу Дариуш 70% или более
148. Никонов Кирилл Михайлович 70% или более
149. Омурканова Мырзайым Азретовна 70% или более
150. Петина Вероника Николаевна 70% или более
151. Печерский Богдан Олегович 70% или более
152. Сазонов Егор Игоревич 70% или более
153. Саки Хамед Садег 70% или более
154. Содиков Шахзодбек Анваржон угли 70% или более
155. Сукаев Гусейн Шапиевич 70% или более
156. Султанова Мырзайым Медербековна 70% или более
157. Темираева Аминат Аслановна 70% или более
158. Тония Давид Самсонович 70% или более
159. Федоренко Елизавета Игоревна 70% или более
160. Федяева Анна Андреевна 70% или более
161. Хорошунова Галина Павловна 70% или более
162. Хошимова Махбубахон Акпаровна 70% или более
163. Хуштов Ислам Арсенович 70% или более
164. Шалимов Кирилл Андреевич 70% или более
165. Щербина Ана 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абакарова Патимат Магомедовна Сдано
2. Абдуганиев Ислом Абдуганиевич Сдано
3. Абзаева Хава Магомедовна Сдано
4. Або Ал Шаер Фади Сдано
5. Абрамова Анастасия Романовна Сдано
6. Абрамова Мария Станиславовна Сдано
7. Абрамянц Арсентий Арменакович Сдано
8. Аброськина Виктория Олеговна Сдано
9. Абулева Алсу Иршатовна Сдано
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10. Авакова Маргарита Николаевна Сдано
11. Авакян Роман Александрович Сдано
12. Авакян Эльза Арменаковна Сдано
13. Авдюшкина Арина Анатольевна Сдано
14. Аветисян Жоржета Валериковна Сдано
15. Авлохова Алана Омаровна Сдано
16. Авсеенко Юлия Сергеевна Сдано
17. Агапкин Вячеслав Иванович Сдано
18. Агунькина Дарья Сергеевна Сдано
19. Азаренков Егор Владимирович Сдано
20. Азарми Гарехкошан Амир Сдано
21. Айдарова Нина Константиновна Сдано
22. Аймедова Мадина Давроновна Сдано
23. Айриян Марселина Степановна Сдано
24. Акопян Алеша Сдано
25. Акопян Давид Аршалусович Сдано
26. Акопян Мариетта Араратовна Сдано
27. Акопян Мэри Степановна Сдано
28. Акперова Аида Назимовна Сдано
29. Аксютина Анна Александровна Сдано
30. Алабов Илья Владимирович Сдано
31. Алаева Элина Эдурадовна Сдано
32. Алекперов Артем Рашидович Сдано
33. Алексеенко Валерия Александровна Сдано
34. Али Джавиш Рафик Сдано
35. Али-заде Рустам Ульви оглы Сдано
36. Али-заде Эйюб Ульви оглы Сдано
37. Алиев Рауль Апирузович Сдано
38. Алиева Илаха Рауфовна Сдано
39. Алиева Лейла Гужиевна Сдано
40. Аллахьярова Ханума Эдуардовна Сдано
41. Алтынбекова Ильвина Сдано
42. Алфеев Арсений Сергеевич Сдано
43. Алышов Рашад Алимирза оглы Сдано
44. Амбарцумян Анастасия Овсеповна Сдано
45. Амбарцумян Елизавета Арутюновна Сдано
46. Амиршадян Диана Сиракановна Сдано
47. Амян Седа Григорьевна Сдано
48. Андиева Булгун Игоревна Сдано
49. Андреасян Георгий Гагикович Сдано
50. Андреева Елена Алексеевна Сдано
51. Андриенко Мария Александровна Сдано
52. Антипенко Виталий Алексеевич Сдано
53. Антониу Савва Антонакисович Сдано
54. Апресян Нелли Арменовна Сдано
55. Аракелова Анна Федоровна Сдано
56. Аракелян Давид Арташирович Сдано
57. Арсанукаева Медина Адамовна Сдано
58. Артеменко Елизавета Феликсовна Сдано
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59. Арутюнян Армен Камоевич Сдано
60. Арутюнян Артур Арменович Сдано
61. Арутюнян Гаянэ Артуровна Сдано
62. Асагар Негин Сдано
63. Асгари Хашайар Бехзад Сдано
64. Аскерова Фарида Джамал кызы Сдано
65. Асланов Кемаль Натиг оглы Сдано
66. Афанасьев Даниил Антонович Сдано
67. Ахмедов Халил Юсупович Сдано
68. Ашур Эльяс Камелевич Сдано
69. Бабаева Анна Дмитриевна Сдано
70. Бабаханян Тигран Гайкович Сдано
71. Бабаянц Вероника Сергеевна Сдано
72. Баберцян Татевик Размиковна Сдано
73. Багамаева Заира Султановна Сдано
74. Багаутдинов Тимур Ринатович Сдано
75. Байрамукова Заира Заурбековна Сдано
76. Бакаев Никита Черменович Сдано
77. Бакерникова Лолита Алексеевна Сдано
78. Баклыкова Александра Александровна Сдано
79. Балаханова Анастасия Андреевна Сдано
80. Баранкин Евгений Александрович Сдано
81. Батова Полина Андреевна Сдано
82. Батоев Жаргал Батожапович Сдано
83. Батчаев Азамат Магометович Сдано
84. Бахмудов Гаджи Гамидович Сдано
85. Бацылева Екатерина Эдуардовна Сдано
86. Беджанов Фуад Фикретович Сдано
87. Беджанян Кристина Давидбековна Сдано
88. Безиров Хызыр Мартинович Сдано
89. Бекботова Диана Аслановна Сдано
90. Беликова Нина Олеговна Сдано
91. Белов Никита Сергеевич Сдано
92. Белова Наталья Марковна Сдано
93. Бенеда Илья Сергеевич Сдано
94. Берберян Эммануэла Эдуардовна Сдано
95. Берсанова Раяна Руслановна Сдано
96. Билоло Нгинду Ванесса Симфорьен Сдано
97. Биняминов Александр Романович Сдано
98. Биштова Евгения Байзетовна Сдано
99. Блажко Кристина Григоровна Сдано

100. Богатырев Дмитрий Алексеевич Сдано
101. Бокша Александра Андреевна Сдано
102. Болышева Ксения Максимовна Сдано
103. Бондаренко Екатерина Дмитриевна Сдано
104. Борлаков Алан Расулович Сдано
105. Бочкарева Алина Алексеевна Сдано
106. Бошняк Ростислав Игоревич Сдано
107. Бояринова Ирина Романовна Сдано
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108. Бровкина Екатерина Андреевна Сдано
109. Брызгалов Артур Юрьевич Сдано
110. Бугаев Иван Евгеньевич Сдано
111. Бутенко Олег Григорьевич Сдано
112. Васильев Руслан Николаевич Сдано
113. Власян Лилит Грайровна Сдано
114. Во Тхи Фыонг Тхао Сдано
115. Гаипова Гулжахон Неъматилловна Сдано
116. Гарахшихбаят Эхсан Сдано
117. Гезел Араш Мостафа Сдано
118. Гоарян Норик Манвелович Сдано
119. Груздева Валерия Игоревна Сдано
120. Гуломов Мансурхон Саидолимхон угли Сдано
121. Джабери Марджанех Сдано
122. Джабраилов Джабир Ганбар оглы Сдано
123. Джабраилов Махмуд Ахматович Сдано
124. Джафарова Зохра Намиг кызы Сдано
125. Зайченко Ксения Владимировна Сдано
126. Зиновьева Дарья Михайловна Сдано
127. Зубчевская Ольга нету Сдано
128. Ишанов Марат Равшанович Сдано
129. Кагин Юрий Михайлович Сдано
130. Калагов Хетаг Русланович Сдано
131. Каручев Магомед Багаутдинович Сдано
132. Красникова Дарья Алексеевна Сдано
133. Кругова Анастасия Максимовна Сдано
134. Кузьменко Елизавета Сдано
135. Лебедева Ксения Николаевна Сдано
136. Малик Ксения Сергеевна Сдано
137. Мамедов Кямран Кахраман оглы Сдано
138. Мамедов Рамин Видади оглы Сдано
139. Манджиева Даяна Эдуардовна Сдано
140. Манукян Анжелика Кареновна Сдано
141. Махи Нейшабури Али Сдано
142. Меркулова Юлия Владимировна Сдано
143. Мирилашвили Донара Сдано
144. Мохаммади Реза Али Сдано
145. Мусавинасаб Сейедех Ферештех Сейедмуса Сдано
146. Мырзабекова Айлин Жаныбековна Сдано
147. Набизадех Мирзанлу Дариуш Сдано
148. Никонов Кирилл Михайлович Сдано
149. Омурканова Мырзайым Азретовна Сдано
150. Петина Вероника Николаевна Сдано
151. Печерский Богдан Олегович Сдано
152. Сазонов Егор Игоревич Сдано
153. Саки Хамед Садег Сдано
154. Содиков Шахзодбек Анваржон угли Сдано
155. Сукаев Гусейн Шапиевич Сдано
156. Султанова Мырзайым Медербековна Сдано
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157. Темираева Аминат Аслановна Сдано
158. Тония Давид Самсонович Сдано
159. Федоренко Елизавета Игоревна Сдано
160. Федяева Анна Андреевна Сдано
161. Хорошунова Галина Павловна Сдано
162. Хошимова Махбубахон Акпаровна Сдано
163. Хуштов Ислам Арсенович Сдано
164. Шалимов Кирилл Андреевич Сдано
165. Щербина Ана Сдано
166. Батов Роман Владимирович Не сдано
167. Бен-Эл Синди Мерабовна Не сдано
168. Бочаров Кирилл Михайлович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абзаева Хава Магомедовна 13.07.2022
2 Брызгалов Артур Юрьевич 13.07.2022
3 Меркулова Юлия Владимировна 13.07.2022
4 Ишанов Марат Равшанович 13.07.2022
5 Гарахшихбаят Эхсан 13.07.2022
6 Мамедов Рамин Видади оглы 13.07.2022
7 Тония Давид Самсонович 13.07.2022
8 Алекперов Артем Рашидович 13.07.2022
9 Абдуганиев Ислом Абдуганиевич 13.07.2022

10 Арутюнян Армен Камоевич 13.07.2022
11 Кругова Анастасия Максимовна 13.07.2022
12 Гуломов Мансурхон Саидолимхон угли 13.07.2022
13 Бабаянц Вероника Сергеевна 13.07.2022
14 Батова Полина Андреевна 13.07.2022
15 Али-заде Эйюб Ульви оглы 13.07.2022
16 Султанова Мырзайым Медербековна 13.07.2022
17 Баклыкова Александра Александровна 13.07.2022
18 Белова Наталья Марковна 13.07.2022
19 Сазонов Егор Игоревич 13.07.2022
20 Бекботова Диана Аслановна 13.07.2022
21 Багамаева Заира Султановна 13.07.2022
22 Абакарова Патимат Магомедовна 13.07.2022
23 Кузьменко Елизавета 13.07.2022
24 Биштова Евгения Байзетовна 13.07.2022
25 Азарми Гарехкошан Амир 13.07.2022
26 Азаренков Егор Владимирович 13.07.2022
27 Байрамукова Заира Заурбековна 13.07.2022
28 Бояринова Ирина Романовна 13.07.2022
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29 Гоарян Норик Манвелович 13.07.2022
30 Афанасьев Даниил Антонович 13.07.2022
31 Красникова Дарья Алексеевна 13.07.2022
32 Бакерникова Лолита Алексеевна 13.07.2022
33 Аллахьярова Ханума Эдуардовна 13.07.2022
34 Во Тхи Фыонг Тхао 13.07.2022
35 Мырзабекова Айлин Жаныбековна 13.07.2022
36 Хуштов Ислам Арсенович 13.07.2022
37 Абрамова Анастасия Романовна 13.07.2022
38 Груздева Валерия Игоревна 13.07.2022
39 Биняминов Александр Романович 13.07.2022
40 Билоло Нгинду Ванесса Симфорьен 13.07.2022
41 Андреева Елена Алексеевна 13.07.2022
42 Аброськина Виктория Олеговна 13.07.2022
43 Джабраилов Махмуд Ахматович 13.07.2022
44 Белов Никита Сергеевич 13.07.2022
45 Батчаев Азамат Магометович 13.07.2022
46 Ахмедов Халил Юсупович 13.07.2022
47 Манджиева Даяна Эдуардовна 13.07.2022
48 Бошняк Ростислав Игоревич 13.07.2022
49 Петина Вероника Николаевна 13.07.2022
50 Асагар Негин 13.07.2022
51 Власян Лилит Грайровна 13.07.2022
52 Никонов Кирилл Михайлович 13.07.2022
53 Аксютина Анна Александровна 13.07.2022
54 Федоренко Елизавета Игоревна 13.07.2022
55 Набизадех Мирзанлу Дариуш 13.07.2022
56 Алиев Рауль Апирузович 13.07.2022
57 Бутенко Олег Григорьевич 13.07.2022
58 Манукян Анжелика Кареновна 13.07.2022
59 Гезел Араш Мостафа 13.07.2022
60 Акопян Давид Аршалусович 13.07.2022
61 Калагов Хетаг Русланович 13.07.2022
62 Баберцян Татевик Размиковна 13.07.2022
63 Авакова Маргарита Николаевна 13.07.2022
64 Махи Нейшабури Али 13.07.2022
65 Богатырев Дмитрий Алексеевич 13.07.2022
66 Беджанов Фуад Фикретович 13.07.2022
67 Айриян Марселина Степановна 13.07.2022
68 Агунькина Дарья Сергеевна 13.07.2022
69 Балаханова Анастасия Андреевна 13.07.2022
70 Беликова Нина Олеговна 13.07.2022
71 Бабаханян Тигран Гайкович 13.07.2022
72 Шалимов Кирилл Андреевич 13.07.2022
73 Джабери Марджанех 13.07.2022
74 Акопян Мариетта Араратовна 13.07.2022
75 Борлаков Алан Расулович 13.07.2022
76 Али Джавиш Рафик 13.07.2022
77 Артеменко Елизавета Феликсовна 13.07.2022
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78 Бугаев Иван Евгеньевич 13.07.2022
79 Авлохова Алана Омаровна 13.07.2022
80 Батоев Жаргал Батожапович 13.07.2022
81 Печерский Богдан Олегович 13.07.2022
82 Акопян Алеша 13.07.2022
83 Бокша Александра Андреевна 13.07.2022
84 Алиева Лейла Гужиевна 13.07.2022
85 Кагин Юрий Михайлович 13.07.2022
86 Антипенко Виталий Алексеевич 13.07.2022
87 Блажко Кристина Григоровна 13.07.2022
88 Саки Хамед Садег 13.07.2022
89 Бабаева Анна Дмитриевна 13.07.2022
90 Абрамянц Арсентий Арменакович 13.07.2022
91 Амиршадян Диана Сиракановна 13.07.2022
92 Омурканова Мырзайым Азретовна 13.07.2022
93 Зайченко Ксения Владимировна 13.07.2022
94 Беджанян Кристина Давидбековна 13.07.2022
95 Акопян Мэри Степановна 13.07.2022
96 Аймедова Мадина Давроновна 13.07.2022
97 Андриенко Мария Александровна 13.07.2022
98 Асланов Кемаль Натиг оглы 13.07.2022
99 Федяева Анна Андреевна 13.07.2022

100 Лебедева Ксения Николаевна 13.07.2022
101 Амбарцумян Анастасия Овсеповна 13.07.2022
102 Алабов Илья Владимирович 13.07.2022
103 Содиков Шахзодбек Анваржон угли 13.07.2022
104 Берберян Эммануэла Эдуардовна 13.07.2022
105 Апресян Нелли Арменовна 13.07.2022
106 Алексеенко Валерия Александровна 13.07.2022
107 Гаипова Гулжахон Неъматилловна 13.07.2022
108 Хошимова Махбубахон Акпаровна 13.07.2022
109 Авакян Эльза Арменаковна 13.07.2022
110 Мамедов Кямран Кахраман оглы 13.07.2022
111 Алышов Рашад Алимирза оглы 13.07.2022
112 Щербина Ана 13.07.2022
113 Бочкарева Алина Алексеевна 13.07.2022
114 Андиева Булгун Игоревна 13.07.2022
115 Авдюшкина Арина Анатольевна 13.07.2022
116 Або Ал Шаер Фади 13.07.2022
117 Берсанова Раяна Руслановна 13.07.2022
118 Авакян Роман Александрович 13.07.2022
119 Бондаренко Екатерина Дмитриевна 13.07.2022
120 Асгари Хашайар Бехзад 13.07.2022
121 Арутюнян Артур Арменович 13.07.2022
122 Темираева Аминат Аслановна 13.07.2022
123 Аракелян Давид Арташирович 13.07.2022
124 Бакаев Никита Черменович 13.07.2022
125 Мохаммади Реза Али 13.07.2022
126 Бровкина Екатерина Андреевна 13.07.2022

12



127 Аветисян Жоржета Валериковна 13.07.2022
128 Арутюнян Гаянэ Артуровна 13.07.2022
129 Антониу Савва Антонакисович 13.07.2022
130 Каручев Магомед Багаутдинович 13.07.2022
131 Мусавинасаб Сейедех Ферештех Сейедмуса 13.07.2022
132 Аракелова Анна Федоровна 13.07.2022
133 Зиновьева Дарья Михайловна 13.07.2022
134 Сукаев Гусейн Шапиевич 13.07.2022
135 Алтынбекова Ильвина 13.07.2022
136 Алиева Илаха Рауфовна 13.07.2022
137 Акперова Аида Назимовна 13.07.2022
138 Джафарова Зохра Намиг кызы 13.07.2022
139 Алаева Элина Эдурадовна 13.07.2022
140 Агапкин Вячеслав Иванович 13.07.2022
141 Арсанукаева Медина Адамовна 13.07.2022
142 Васильев Руслан Николаевич 13.07.2022
143 Абулева Алсу Иршатовна 13.07.2022
144 Мирилашвили Донара 13.07.2022
145 Бацылева Екатерина Эдуардовна 13.07.2022
146 Хорошунова Галина Павловна 13.07.2022
147 Абрамова Мария Станиславовна 13.07.2022
148 Болышева Ксения Максимовна 13.07.2022
149 Ашур Эльяс Камелевич 13.07.2022
150 Али-заде Рустам Ульви оглы 13.07.2022
151 Авсеенко Юлия Сергеевна 13.07.2022
152 Айдарова Нина Константиновна 13.07.2022
153 Аскерова Фарида Джамал кызы 13.07.2022
154 Безиров Хызыр Мартинович 13.07.2022
155 Алфеев Арсений Сергеевич 13.07.2022
156 Джабраилов Джабир Ганбар оглы 13.07.2022
157 Баранкин Евгений Александрович 13.07.2022
158 Амбарцумян Елизавета Арутюновна 13.07.2022
159 Бенеда Илья Сергеевич 13.07.2022
160 Андреасян Георгий Гагикович 13.07.2022
161 Бахмудов Гаджи Гамидович 13.07.2022
162 Багаутдинов Тимур Ринатович 13.07.2022
163 Зубчевская Ольга нету 13.07.2022
164 Амян Седа Григорьевна 13.07.2022
165 Малик Ксения Сергеевна 13.07.2022

Председатель Н. А. Василевская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. И. Еремин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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